

Årsrapport for 2020

21. regnskabsår

Opto-Reno ApS

Sydvestvej 125 A
2600 Glostrup

CVR-nr. 19 73 50 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021, hvor det blev besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres, jf. ledelsespåtegningen.

Dirigent: _____
Nikolai Schunck

+45 70 70 70 55

Skælskørvej 34
4180 Sorø

CVR.Nr.: 37 84 26 13

Facebook.com
www.mettethomas.dk
revisor@mettethomas.dk

Bank: 2558-6893102130

Indholdsfortegnelse

Indholdsfortegnelse	1
Ledespåtegning.....	2
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december.....	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten.....	10
Personaleomkostninger	10
Materielle anlægsaktiver	10
Finansielle anlægsaktiver	10
Egenkapital	10

Virksomhedsoplysninger

Selskabet

Opto-Reno ApS
Sydvestvej 125 A
2600 Glostrup

Telefon: 36 75 25 46
Hjemmeside: www.Opto-Reno.dk
E-mail: web@opto-Reno.dk

CVR-nr.: 19 73 50 95

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Nicolai Schunck

Revisor

Mette Thomas Revision ApS
Skælskørvej 34
4180 Sorø

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabet udfører tømrer- og snedkerarbejde.

Økonomisk udvikling

Det opnåede resultat for perioden 1. januar 2020 - 31. december 2020 som blev et overskud på kr. 209.529 kr. må betegnes som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vores vurdering af selskabets forhold.

Forventet udvikling

Det kommende års indtjeningsmuligheder vurderes med forsigtig optimisme. Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatanvendelse

Årets overskud kr. 209.529,- foreslås overført som i resultatopgørelsens forslag.

Udbytte	kr.	-113.000
Årets resultat	kr.	209.529
Korrektioner til tidligere år	kr.	-54.270
Overført fra tidligere år	kr.	-70.431

I alt overført til næste år	kr.	-28.172

Ledelsens underskrift

Direktionen har behandlet og vedtaget årsregnskabet og årsberetning for 2020.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Glostrup, den 11. juni 2021

Direktion:

Nicolai Schunk

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.592.241	1.084.392
Personaleomkostninger	1	1.281.172	1.058.256
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		28.157	26.157
Ordinært resultat før finansielle poster		282.912	-21
Andre finansielle omkostninger		12.860	24.935
Resultat før skat		270.052	-24.955
Skat af årets resultat		60.523	-22.475
Årets resultat		209.529	-2.480
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-70.431	-67.950
Korrekationer til tidligere år		-54.270	0
Årets resultat		209.529	-2.480
Til disposition		84.828	-70.431
Udbytte for regnskabsåret		-113.000	0
Overført resultat		84.828	-70.431
Disponeret i alt		-28.172	-70.431

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.122	77.279
Materielle anlægsaktiver i alt	2	69.122	77.279
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		32.233	31.266
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	32.233	31.266
Anlægsaktiver i alt		101.355	108.545
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		288.380	322.255
Varebeholdninger i alt		288.380	322.255
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		852.996	99.216
Igangværende arbejder for fremmed regning		250.000	350.000
Udskudt skatteaktiv		14.743	75.266
Andre tilgodehavender		11.563	0
Tilgodehavender i alt		1.129.302	524.482
Likvide beholdninger		44.305	0
Omsætningsaktiver i alt		1.461.987	846.737
Aktiver i alt		1.563.342	955.282

Balance 31. december

	Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		197.828	-70.431
Foreslået udbytte		-113.000	0
Egenkapital i alt	4	<u>209.828</u>	<u>54.569</u>
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		5.626	109.552
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>5.626</u>	<u>109.552</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter i øvrigt		0	320.717
Leverandører af varer og tjenesteydelser		514.908	134.730
Anden gæld		832.979	335.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.347.887</u>	<u>791.161</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.353.513</u>	<u>900.713</u>
Passiver i alt		<u>1.563.342</u>	<u>955.282</u>

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2020	2019
		kr.	kr.
	Løn, gager og vederlag	1.171.565	963.397
	Pensioner	62.973	60.349
	Andre udgifter til social sikring	46.634	34.509
	Personaleomkostninger i alt	1.281.172	1.058.256

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 3, sidste år 3.

2	Materielle anlægsaktiver	Andre anl., driftsmatr. og inventar
		kr.
	Kostpris primo	130.786
	Tilgang i årets løb	20.000
	Kostpris ultimo	150.786
	Af- og nedskrivninger, primo	53.507
	Årets af- og nedskrivninger	28.157
	Af- og nedskrivninger, ultimo	81.664
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	69.122

3	Finansielle anlægsaktiver	Forudbetaling
		er
		kr.
	Kostpris, primo	32.233
	Kostpris, ultimo	32.233
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	32.233

4	Egenkapital	Selskabs-	Udbytte	Overført	I alt
		kapital		resultat	
		kr.	kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	125.000	0	-70.431	54.569
	Årets resultat	0	-113.000	322.529	209.529
	Korrektion til tidligere år	0	0	-54.270	-54.270
	Udbetalt udbytte	0	-113.000	0	-113.000
	Saldo ultimo	125.000	-113.000	197.828	209.828